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Sunila

Kaavamerkinnät ja -määräykset

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Korttelin numero.

Yleismääräykset:

.....

Kaupunginosan nimi.

Kaupunginosan numero.

Sunilan tehtaan rakennustaiteelliset arvot on pyrittävä säilyttämään muutos- ja lisärakentamisen yhteydessä. 

T-korttelialueella rakennusten etäisyys tontin rajoista tulee olla vähintään neljä metriä.  

mukaisesti.  

Alueen osa, jolla on varmistettava sammutusveden saanti sammutusvesisuunnitelman  

Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö. Museovirasto. 

laitteita ja rakennelmia.  

Alueen osa, jolle saa sijoittaa puistomuuntamoita sekä muita aluetta palvelevia teknisiä   

Alueen osa, joka kuuluu Seveso III -direktiivin mukaiseen kemikaalilaitoksen konsultointi-    

vyöhykkeeseen.    

Tällä asemakaava-alueella laaditaan erillinen sitova tonttijako.  

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

häiriötilanteissa.          
suunnittelussa, rakentamistyön aikana, suunnitelmien toteuduttua sekä myös erilaisissa
Alueella liikkuminen ja toimimisen turvallisuus sekä keskeytyksettömyys on varmistettava
huomioon pelastustoimen sekä alueella toimivien yritysten ja sataman toimintaedellytykset.
Alueen osa, jolla kulkuyhteyksiä, rakenteita ja rakennnuksia suunniteltaessa on otettava 

paikkoja.    
Alueen osa, jolla on oltava toimintaan nähden riittävästi auto- ja polkupyöräpysäköinti-

Alueen osa, jolla uudisrakentamisen tulee olla arkkitehtuuriltaan korkeatasoista sekä

sopeutuvaa. 

olevaan arvokkaaseen rakennettuun kulttuuriympäristöön ja merenrantamaisemaan

tulee hahmottua mahdollisimman matalana sekä olevalle selluloosatehtaalle alisteisena.

Uudisrakentamisen tulee kuitenkin olla konstailematonta, väritykseltään tummaa ja sen 

Alueen osalle rakennettavien rakennusten vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema  

prosessiin liittyviä teknisiä tiloja enintään 5 % kerrosalasta.       

maanpinnasta on korkeintaan +25,00 metriä. Tämän yläpuolelle saa rakentaa vain   

Alueen osa, jolla alimman vedestä vaurioituvan rakennusosan korkeustason tulee olla

vähintään +3,3 tai +3,55 (N2000), mikäli toiminta sisältää erityisiä vaaraa aiheuttavia 

kohteita tai kemikaaleja. Tämän lisäksi tulee huomioida aaltoiluvara. Tuotantorakennus, 

sen osa tai rakenneosia voidaan sijoittaa myös edellä kirjatun korkeusaseman alapuolelle,

mikäli teknisillä ratkaisuilla varmistetaan, ettei rakennukselle, sen rakenteille tai tuotanto- 

laitteistoille aiheudu haittaa satunnaisesta tulvavedestä eikä korkeusasema aiheuta

ympäristöonnettomuuden vaaraa eikä vahinkoa ihmisille tai omaisuudelle. Hankkeeseen

toimivuudesta mahdollisen tulvan aikana. 

ryhtyvä vastaa teknisten ratkaisujen suunnittelusta ja toteutuksesta sekä ratkaisujen

Alueen osa, jolla tarkemman suunnittelun tai rakennusluvan haun yhteydessä on laadit- 

tava ja hyväksytettävä hulevesien hallintasuunnitelma. Suunnitelmassa tulee huomioida

myös sammutusjätevesien sekä mahdollisten kemikaalivuotojen vaikutukset hulevesien

alueen luontoarvot eivät vaarannu.  

laatuun. Alueella syntyvät hulevedet tulee tarvittaessa viivyttää ja puhdistaa niin, että 

Alueen osa, jolla saattaa olla pilaantuneita maita. Mikäli selvitysten perusteella tai raken-

tävä ja maa tarvittaessa puhdistettava ympäristöviranomaisen hyväksymällä tavalla.

tamisen aikana havaitaan pilaantuneita maa-alueita, on pilaantuneisuuden tilanne selvitet-
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